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دخترش به فروش گذاشت 

حمایت مردم لبخندرا برلبان 
رونیکا نشاند 

چهارشنبه هفته گذشته، روزنامه خراسان رضوی با پدری 
مصاحبه ای کرد که به دلیل بی پولی تصمیم گرفته بود 
کلیه اش را بفروشد تا پاهای دختردو ساله اش را عمل 
کند. با انتشار این خبر در روزنامه، به همت تعدادی از 
خیران در کمتر از 48 ساعت شش میلیون تومان از هزینه 
عمل رونیکای دوساله تامین و عمل رونیکا روز جمعه در 
یکی از بیمارستان های تهران با موفقیت انجام شد.  برای 
ترخیص این بیمار تنها مبلغ 500 هزار تومان از هزینه 
عمل باقی مانده بود که پدر و مادر رونیکا با گرو گذاشتن 
شناسنامه هایشان در بیمارستان دخترشان را ترخیص 
کردند. اگرچه عمل با موفقیت انجام شده اما هنوز برای 
دوره های کار درمانی رونیکا به مبالغی نیاز است که باید هر 
چه سریع تر تامین شود . خوشبختانه به لطف خدا، همت 
مردم و طی شدن مراحل درمان، این روزها حال رونیکا 

کمی بهتر است .

مدیر کل میراث فرهنگی خراسان رضوی: 

مجتمع گردشگری در مرزداران 
سرخس ایجاد می شود

مدیر کل میراث فرهنگی خراسان رضوی از ایجاد مجتمع 
گردشگری در مرزداران سرخس خبر داد. محمودی، مدیر 
کل میراث فرهنگی وگردشگری خراسان رضوی در دیدار 
از شهر مرزداران ایجاد مجتمع گردشگری را از نیازهای 
ضروری منطقه اعلام کرد. به گزارش خراسان رضوی، دکتر 
رهنما در حاشیه دیدار از اماکن تاریخی وچشم اندازهای 
طبیعی وغار مرزداران با اشاره به ظرفیت های این منطقه 
گفت: ظرفیت های گردشگری منطقه بی نظیر است براین 
اساس قول همکاری ومساعدت را می دهیم .وی در بازدید 
از غار مزداوند افزود: این اثر طبیعی با این ظرفیت وفضا 
خیلی جالب وناشناخته است و ضرورت دارد تمهیداتی 
اندیشیده شود تا این منطقه معرفی وپای سرمایه گذاران به 
این منطقه باز شود. در این بازدید شهردار وبخشدار مزداوند 

حضور داشتند .

شهردارمنطقه 10مشهد معارفه شد 

طی مراسمی با حضور تقی زاده شهردار مشهد، حسنعلی 
رجب زاده به عنوان شهردار  منطقه 10 مشهد معارفه شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد مقدس، 
روز گذشته طی مراسمی حسنعلی رجب زاده به عنوان مدیر 
جدید منطقه 10 شهرداری مشهد)شهردارمنطقه10( 
معرفی  و جایگزین حسینقلی زاده مقدم شد. رجب زاده 
پیش از این شهردارمنطقه 9 مشهد بود که چندی قبل 

شهرداری منطقه 9 را به ساسان نورین مقدم تحویل داد.

مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری های 
معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 

مشهد مطرح کرد: 

شیوع شپش همزمان با 
فصل سرما درمدارس 

مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری های معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد بهداشت فردی  را از اصول 
مهم پیشگیری از ابتلا به شپش سر بیان کرد و گفت: 
هرسال همزمان با آغاز فصل سرما با شیوع شپش سر به 

ویژه در اماکن تجمعی همچون مدارس مواجهیم.
به گزارش وب دا، دکتر محمد جعفر صادقی افزود: شپش 
سر حشره ای کوچک، خون خوار و بدون بال به اندازه 
دو تا سه میلی متر است که قادر به پرواز کردن و جهیدن 
نیست و حرکت لغزشی دارد و ناقل هیچ گونه بیماری 
دیگری نیست. وی اظهار کرد: شپش سر می تواند از 
طریق تماس مستقیم و ازدحام جمعیت از فرد آلوده به 
فرد سالم و همچنین از راه تماس با وسایل فرد مبتلا مانند 
بالش، پتو، ملحفه، برس، شانه، گیره مو، گل سر، مقنعه، 
شال، روسری، چادر، کلاه و حوله حمام و وسایل آرایش 
مو منتقل شود. وی گفت: استفاده از وسایل آلوده به 
صورت مشترک باعث شیوع بیماری در جامعه می شود. 
مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری های معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد، درمان صحیح و کامل شپش 
سر را شامل چهار مرحله برشمرد و گفت: چنان چه هر یک 
از این مراحل حذف یا ناقص انجام شود، آلودگی به شپش 

بر طرف نخواهد شد.
وی درمان دارویی شپش سر برای از بین بردن شپش بالغ 
در افراد آلوده، زدودن تخم های شپش)رشک( از موهای 
سر افراد با استفاده از سرکه، انجام اقدامات جانبی شامل 
ضد عفونی و گند زدایی وسایل و محیط و درمان دسته 
جمعی اطرافیان فرد مبتلا را از مراحل درمان صحیح و 

کامل شپش سر نام برد.
دکتر صادقی، مهم ترین داروهای انتخابی در درمان 
شپش سر را فراورده های پرمترین، لیندان و دایمتیکون 
که به صورت شامپو و لوسیون در بازار موجود است ذکر 
کرد و گفت: این داروها در داروخانه ها و تمام مراکز خدمات 
جامع سلامت شهری و روستایی تحت پوشش دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد در دسترس است.
مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری های معاونت بهداشت، 
استفاده از سرکه را راهی موثر به منظور جدا کردن تخم 
های شپش موجود در روی موها بیان کرد و گفت: بدین 
منظور افراد می توانند از مخلوط مساوی سرکه و آب 
استفاده کنند به نحوی که تمام سر و موها را با این محلول 
خیس و بعد از چند دقیقه با یک شانه دندانه ریز موها را خوب 
شانه و سپس موها را آبکشی کنند. وی افزود: محلول آب 
و سرکه کپسول تخم ها را سست و شانه دندانه ریز به جدا 
کردن آن ها از موها کمک می کند. دکتر صادقی رعایت 
بهداشت فردی را از اهم اقدامات در کنترل شیوع شپش 
برشمرد و شست وشوی کامل همه لباس ها و ملحفه ها، 
وسایل شخصی نظیر روسری، مقنعه و کلاه، شانه سر، 
برس، گل سر و سایر اشیا که با فرد مبتلا به شپش در ارتباط 
بوده، قرار دادن اجسام غیر قابل شست وشو به مدت یک 
هفته در کیسه پلاستیکی با در بسته، پاک سازی فرش 
ها، موکت ها و کف منزل با جارو برقی، استفاده  نکردن از 
وسایل آرایش عمومی و دفع به موقع موهای کوتاه شده در 
آرایشگاه ها و استفاده نکردن از لوازم شخصی دیگران مثل 
برس، شانه ، حوله حمام، روسری ، شال ، مقنعه، چادرو 
کلاه را از اقدامات مهم بهداشتی برای کنترل شیوع این 
بیماری بیان کرد. وی خاطر نشان کرد: در مبارزه با شپش 

سر به هیچ عنوان سم پاشی محیط توصیه نمی شود.

به همت کمیته امداد استان انجام شد 

حمایت از 10هزارو709 کودک 
نیازمند در قالب طرح همسفره 

به همت کمیته امداد امام خمینی)ره( استان، درقالب 
طرح همسفره از 10هزارو 709کودک نیازمندحمایت 
شد. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد خراسان رضوی 
این نهاد در نیمه نخست امسال از 10 هزار و 709 کودک 
زیر شش سال مبتلا به سوء تغذیه در قالب طرح همسفره 
حمایت کرده است. همچنین طی هفت ماه امسال هزار 
و 750 پروژه عمرانی با 9 میلیارد و 460 میلیون تومان 
اعتبار برای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد خراسان 

رضوی اجرا شده است.

از میان خبرها
اجتماعی

پاسخ مدیرکل سابق دام پزشکی استان درباره پرونده مافیای گوشت های آلوده 

اصل موضوع باعث روسفیدی دام پزشکی خواهدشد
گزارش جلسه  

خبیری
 رئیس سازمان دام پزشکی کشورگفت: با توجه به 
ورود سالانه ۲8میلیون زائر به خراسان رضوی، 
تامین امنیت غذایی این تعداد توسط دام پزشکی 

استان برابر فعالیت 30استان دیگر است.
به گزارش خراسان رضوی " علیرضا رفیعی پور" 
روز گذشته در مراسم تکریم ومعارفه مدیرکل 
حضورمسئول  با  که  استان  پزشکی  دام  جدید 
رهبری  معظم  مقام  نمایندگی  حوزه 
درسازمان دام پزشکی کشور ، رئیس سازمان 
جهادکشاورزی استان ومعاون استاندار برگزار 
شد، افزود: وظیفه دام پزشکی بسیار مهم است، 
لذا اگر دچار مشکل شدید، این مشکلات وسختی 

ها را در راه خدمت به خلق خدا زیبا ببینید.
وی اضافه کرد:با توجه به محدودیت اعتبارات 
دردام پزشکی، مسئولیت سنگین تامین امنیت 
با  از سرمایه بخش دام کشور  غذایی وصیانت 
چرخش مالی 134هزارمیلیارد تومان درسال 
را بردوش داریم که با تلاش شبانه روزی باید 

پاسخگوی وظایف خود باشیم.
پزشکی  دام  سرمایه  کرد:  تصریح  پور  رفیعی 
صداقت،امانت  شده  محول  وظایف  حوزه  در 
داری،سادگی وسلامت کاری است که باید از آن 

صیانت کنیم.
وی با اشاره به سختی ها و مشکلات کارکنان 
اظهارکرد:  پزشکی  دام  عرصه  تلاشگران  و 
همکاران ما در آلوده ترین فضاها ومحیط های 
پر از عوامل بیماری زا، برای حفظ وتامین امنیت 
دلیل  همین  وبه  کنند  می  پیدا  حضور  غذایی 
30درصداز آن ها دچار مشکلات متعددی شده 

اند که باید قدردان زحمات آن ها باشیم.
تقدیر  با  کشور  پزشکی  دام  سازمان  رئیس 
استان  پزشکی  دام  سابق  مدیرکل  اززحمات 
وجوددارد  همیشه  مدیران  جایی  جابه  گفت: 
مسئولیت  در  که  نژاد  روحانی  دکتر  برای  لذا 
دیگری خدمت رسانی خواهند داشت، آرزوی 
موفقیت دارم وبرای دکتر شریعتی مدیر کل جدید 
دام پزشکی خراسان رضوی توفیق در ادامه مسیر 
برای حفظ امنیت غذایی وصیانت از سرمایه مردم 

استان را خواستارم.
درادامه این مراسم حجت الاسلام"کلانتری" 
مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان 
دام پزشکی کشور نیز با تقدیر از زحمات روحانی 
نژاد مدیرکل سابق دام پزشکی خراسان رضوی 
اظهارکرد: وی از جمله مدیرانی بود که هر وقت 
در جلسات تهران حضور پیدا می کرد، با برنامه از 

خانواده دام پزشکی دفاع می کرد.
وی افزود: دکتر روحانی نژاد توانست در دوران 
دهد  انجام  را  درخوری  خدمات  خود  تصدی 
واگر مشکلاتی پیش آمده درراستای دفاع از دام 
پزشکی بوده است که امیدواریم دوستان بتوانند 

این مشکلات را با تدبیر حل کنند.

15هزارمیلیاردتومان درآمد سالانه 	 
بخش دامپروری وکشاورزی استان

کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  "مزروعی" 
خراسان رضوی نیز در ادامه این مراسم با تقدیر 
از زحمات مدیرکل سابق دام پزشکی گفت: با 
وجود همه کمبودها ومشکلات، بخش کشاورزی 
15هزار میلیارد تومان درآمد  استان با حدود
اقتصادی  افزوده  ارزش  15درصد  سالانه 
خود  به  دراستان  را  زایی  ۲4درصداشتغال  و
میانگین  که  درحالی  است؛  داده  اختصاص 
اشتغال زایی درکشور18.۲وارزش افزوده بخش 

کشاورزی درکشور 1۲درصد است.
وی اضافه کرد: اما جای تاسف است که با وجود 
روستایی  خانوار  درآمد  میانگین  برتری  این 
600هزارتومان درسال  استان با 14میلیون و
از میانگین درآمد خانوارهای روستایی درکشور 
600هزارتومان درسال حدود  با 16میلیون و

۲میلیون تومان کمتر است .
وی تصریح کرد: 36درصد از درآمد خانوارهای 
روستایی استان از بخش دام پروری است که 
باتوجه به برخی سیاست ها کاهش داشته است؛ 
وضعیت  تبدیلی  صنایع  بحث  در  که  درحالی 

خوبی داشته ایم.
زارعی با بیان این که استان رتبه نخست تولید 
گوشت قرمز در کشور را در اختیار دارد و 78 
درصد گوشت قرمز مورد نیاز کشور ازخراسان 
این اوصاف  با  افزود:  تامین می شود،  رضوی 
اکنون با کاهش تعداد دام سبک روبه رو هستیم 
که باید با برنامه های هماهنگ و ارتباط منسجم 
بخش دام پروری و صنایع وابسته و اطلاع دقیق از 

بنگاه های اقتصادی این روند را بهبود بخشیم.
جواد  "سید  مراسم  این  ادامه  در  همچنین 
امنیتی  ،سیاسی،  اجتماعی  معاون  حسینی" 
درصد  هشت  که  درحالی  گفت:  نیز  استاندار 
جمعیت و شش درصد اعتبارات کشور متعلق به 
خراسان رضوی است ، ۲1 درصد اشتغال کشور 
سال  یک  طی  شغلی  فرصت  184هزار  یعنی 

گذشته در این استان ایجاد شده است.
وی با بیان این که 10 درصد دام سبک و پنج 
درصد دام سنگین کشور دراستان وجود دارد 
افزود : تولید 833 هزار تن فراورده دامی در 
خراسان رضوی باعث شده است رتبه سوم کشور 

در این زمینه به این استان اختصاص یابد.
وی گفت:خوشبختانه با اقدامات انجام شده در 
دام پزشکی استان تعداد کانون های تب برفکی 
دام سنگین از 1۲3 کانون در سال 93 به 34 
کانون و کانون های تب برفکی دام سبک نیز از 
58 کانون به هفت کانون کاهش پیدا کرده است.
استاندار  وامنیتی  سیاسی  اجتماعی  معاون 
با این که رتبه نخست  افزود: خراسان رضوی 
تولید مرغ تخم گذار در کشوررا دارد با تلاش 
مسئولان دام پزشکی عاری از بیماری آنفلوآنزای 

مرغی است.
درادامه این مراسم "مجید روحانی نژاد" مدیرکل 
سابق دام پزشکی خراسان رضوی با بیان این که 
اگر بخواهم چیزی بگویم بایداز یک کنار بگویم 
اما وقت کم است تصریح کرد: موضوعی که دام 
ها  استان  دیگر  از  را  رضوی  خراسان  پزشکی 
متمایز کرده هم مرزی آن با کشورهای افغانستان 
وترکمنستان است که باعث شده  است نسبت به 
ورود بیماری های واگیر دار توسط دام یا حیوانات 

وحشی از این کشورها هوشیارتر باشیم.

اصل موضوع پرونده باعث روسفیدی 	 
دام پزشکی خواهدشد

مدیرکل  نژاد"  روحانی  دکتر"مجید  همچنین 
سابق دام پزشکی خراسان رضوی در حاشیه این 
مراسم درپاسخ به سوال خبرنگاران درباره پرونده 
مافیای واردات گوشت قرمز از افغانستان گفت: 
این موضوع در دادسرای استان حالا به هرشکلی 
مطرح شده، من دراین ارتباط صحبت نمی کنم 
تا موضوع مطرح شده بررسی شود ومطمئنا اصل 
پزشکی  دام  روسفیدی  باعث  پرونده  موضوع 

خواهدشد.
وی افزود: البته این موضوع باید در حوزه قضایی 
بررسی شود وممکن است صحبت های من در 
جهت یا برخلاف جهت روند رسیدگی به پرونده 

باشد لذا دراین خصوص اظهارنظرنمی کنم.
دام  جدید  مدیرکل  شریعتی"  دکتر"احمد 
پزشکی استان نیز در ادامه این مراسم گفت: 
حفظ سلامت غذایی وصیانت از سرمایه دامی 
استان که حدود 10درصد ظرفیت دامی کشور 
است، برعهده دام پزشکی است که باید با قدرت 
و تلاش با وجود برخی کمبودها، آن را به درستی 

انجام دهیم . 

وی افزود: درشرایط اقتصادی کنونی کشور هیچ 
موضوعی مهم تر از ایجاد اشتغال نیست لذا می 
توانیم در این بخش یاری کننده دیگر دستگاه 

ها باشیم.
در خور  ذکر است حسینی معاون استاندار، لوح 
استاندار  رشیدیان  از  نمایندگی  به  را  تقدیری 
نژاد،  به روحانی  برای تجلیل  خراسان رضوی 

مدیرکل سابق دام پزشکی استان اهدا کرد.

 15شهریور 96 بود که غلامعلی صادقی دادستان عمومی وانقلاب استان در گفت وگو 
با خراسان درباره مافیای گوشت های آلوده مشهد گفت: اواخر سال 93 گزارش هایی به 
دادستانی مشهد رسید که بیانگر سودجویی های کلان و فعالیت مشکوک افرادی در زمینه 
واردات گوشت و فراورده های آلوده دامی بود. دادستان عمومی وانقلاب مشهد افزوده بود:  با 
توجه به اهمیت و حساسیت موضوع که با »امنیت غذایی« مردم ارتباط داشت، بلافاصله پرونده 
ای در دادسرا تشکیل شد و ماجرای گزارش های مردمی در این باره با جدیت و به طور شبانه 
روزی مورد رسیدگی قرار گرفت و پرونده مذکور به یکی از بازپرسان با تجربه سپرده شد تا 
ماجرای فراورده های آلوده دامی به طور ویژه و ریشه ای بررسی شود. همچنین آیت ا... آملی 
لاریجانی رئیس قوه قضاییه نیز  در جلسه مسئولان عالی قضایی با تاکید بر حساسیت دستگاه 
قضایی به حقوق عامه به ویژه در عرصه هایی نظیر سلامت عمومی، به مواردی از جمله رسیدگی 
به پرونده مربوط به گوشت های آلوده اشاره کرده و گفته بود: قوه قضاییه  به سلامت عمومی 
حساسیت زیادی دارد و حتی در برخی موارد که دستگاه های دیگر وظیفه برخورد داشته اند و 
کوتاهی کرده اند، با وجود پاره ای مقاومت ها، به موضوع ورود کرده و وظیفه قانونی خود را انجام 
داده است چنان که اخیرا در موضوع گوشت های آلوده خراسان رضوی  محکم ایستاد و با وجود 

همه فشارها به این موضوع ورود کرد.
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